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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2022

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 1 - 4

626

160

163

169

175

180

Mamushë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja c

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 155

 10

 10

 14

 14

 0

 0

 6

 6

 11

 1,160,695

 89,717

 89,717

 89,054

 89,054

 54,100

 54,100

 41,502

 41,502

 75,409

 327,000

 13,000

 13,000

 48,000

 48,000

 2,000

 2,000

 5,000

 5,000

 51,000

 1,558,695

 102,717

 102,717

 152,054

 152,054

 56,100

 56,100

 46,502

 46,502

 137,409

 40,000

 7,000

 7,000

 31,000

 8,000

 8,000

 11,000

 1,558,695

 102,717

 102,717

 152,054

 152,054

 56,100

 56,100

 46,502

 46,502

 137,409

 155

 10

 10

 14

 14

 0

 0

 6

 6

 11

 1,160,695

 89,717

 89,717

 89,054

 89,054

 54,100

 54,100

 41,502

 41,502

 75,409

 327,000

 13,000

 13,000

 48,000

 48,000

 2,000

 2,000

 5,000

 5,000

 51,000

 31,000

 8,000

 8,000

 11,000

 40,000

 7,000

 7,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16014

16314

16914

17514

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0111

0112

 1,579,511

 107,470

 107,470

 153,604

 153,604

 56,100

 56,100

 46,502

 46,502

 138,209

 1,579,511

 107,470

 107,470

 153,604

 153,604

 56,100

 56,100

 46,502

 46,502

 138,209

 1,593,729

 111,667

 111,667

 154,240

 154,240

 56,100

 56,100

 46,502

 46,502

 139,481

 1,593,729

 111,667

 111,667

 154,240

 154,240

 56,100

 56,100

 46,502

 46,502

 139,481
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   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 2 - 4

195

470

480

650

Zyra komunale për komunitet

Bujqësia Pylltaria dhe Zhvilli

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

 3

 8

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 3

 3

 23,769

 51,640

 13,821

 13,821

 14,723

 14,723

 14,862

 14,862

 18,952

 18,952

 51,000

 8,000

 8,000

 111,000

 111,000

 3,000

 3,000

 85,769

 51,640

 13,821

 13,821

 54,723

 54,723

 125,862

 125,862

 21,952

 21,952

 32,000

 32,000

 11,000
 85,769

 51,640

 13,821

 13,821

 54,723

 54,723

 125,862

 125,862

 21,952

 21,952

 3

 8

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 3

 3

 23,769

 51,640

 13,821

 13,821

 14,723

 14,723

 14,862

 14,862

 18,952

 18,952

 51,000

 8,000

 8,000

 111,000

 111,000

 3,000

 3,000

 11,000

 32,000

 32,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18014

18418

19770

47014

48014

65070

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0451

0320

1090

0421

0411

0610

 86,569

 51,640

 13,821

 13,821

 57,071

 57,071

 136,727

 136,727

 21,952

 21,952

 86,569

 51,640

 13,821

 13,821

 57,071

 57,071

 136,727

 136,727

 21,952

 21,952

 87,841

 51,640

 13,821

 13,821

 61,095

 61,095

 140,816

 140,816

 21,952

 21,952

 87,841

 51,640

 13,821

 13,821

 61,095

 61,095

 140,816

 140,816

 21,952

 21,952
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   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q                                    r

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 3 - 4

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedis

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Rezide

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Mamush

Shërbimet kulturore

 1

 1

 30

 2

 28

 2

 2

 1

 1

 71

 7,980

 7,980

 260,766

 15,444

 245,322

 12,820

 12,820

 6,083

 6,083

 460,906

 35,000

 35,000

 51,000

 7,980

 7,980

 301,766

 15,444

 286,322

 13,820

 13,820

 6,083

 6,083

 517,906

 1,000

 1,000

 6,000

 6,000

 6,000

 7,980

 7,980

 301,766

 15,444

 286,322

 13,820

 13,820

 6,083

 6,083

 517,906

 1

 1

 30

 2

 28

 2

 2

 1

 1

 71

 7,980

 7,980

 260,766

 15,444

 245,322

 12,820

 12,820

 6,083

 6,083

 460,906

 35,000

 35,000

 51,000

 6,000

 6,000

 6,000

 1,000

 1,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

66375

73023

73850

75566

85014

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0620

0760

0721

1040

0820

 7,980

 7,980

 301,766

 15,444

 286,322

 14,320

 14,320

 6,083

 6,083

 517,906

 7,980

 7,980

 301,766

 15,444

 286,322

 14,320

 14,320

 6,083

 6,083

 517,906

 7,980

 7,980

 301,766

 15,444

 286,322

 14,320

 14,320

 6,083

 6,083

 517,906

 7,980

 7,980

 301,766

 15,444

 286,322

 14,320

 14,320

 6,083

 6,083

 517,906
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Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2022
Total Total

2023 2024

Rezerva

 4 - 4

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 4

 3

 52

 12

 29,048

 18,194

 337,325

 76,339

 2,000

 30,000

 19,000

 31,048

 18,194

 371,325

 97,339

 155  1,160,695  327,000  40,000  1,558,695 31,000

 4,000

 2,000

Total shpenzimet per Komune

 31,048

 18,194

 371,325

 97,339

 4

 3

 52

 12

 29,048

 18,194

 337,325

 76,339

 2,000

 30,000

 19,000

 4,000

 2,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 155  1,160,695  327,000  40,000  1,558,695 31,000

 0  0  0  0 0

 0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

92070

92470

93390

94590

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0

0980

0911

0912

0922

 31,048

 18,194

 371,325

 97,339

 31,048

 18,194

 371,325

 97,339

 1,579,511

 1,579,511

 0  0

 0

 0

 31,048

 18,194

 371,325

 97,339

 31,048

 18,194

 371,325

 97,339

 1,593,729

 1,593,729

 0

 0

 0



Data: 05.10.2021 14:45
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 
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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri
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Vazhdim
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Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025
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Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

626000 - Mamushë

626175 - Buxhet dhe Financa

175140 - Buxhetimi

0112 626175-1525337 40995 01.2022-12.2022 Bashkefinacimi i projekteve me donator

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhetimi 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Buxhetimi 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Buxhet dhe Financa 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Buxhet dhe Financa 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

626180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180140 - Infrastruktura Rrugore - Mamushë

0451 626180-1215338 85762 01.2024-12.2024 Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura me kubeza

GQ 245,643 0 0 0 0 45,000 0 290,643

0451 626180-1216241 85772 03.2024-12.2024 Vazhdimi i pastrimit te shtratit te lumit Toplluva

GQ 15,000 0 0 0 0 44,640 0 59,640

0451 626180-1318899 88070 02.2022-12.2024 Rregullimi i rrugeve fushore bujqesore

GQ 173,989 0 0 0 37,839 0 0 211,828

THV 0 23,148 0 23,148 0 41,447 0 64,595

0451 626180-1525348 40998 01.2023-12.2023 Rregullimi i varrezave

GQ 20,140 0 0 0 25,000 0 0 45,140

0451 626180-1626841 43595 01.2024-12.2024 Kycja me sistemin e ujesjellesit

GQ 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0451 626180-1626912 43598 01.2022-12.2024 Renovim,montim i shtyllave elektrike

GQ 78,815 10,000 0 10,000 0 10,000 0 98,815

0451 626180-1626914 43599 01.2023-12.2023 Zgjerimi i ures mbi lumin Toplua dhe Ternje

GQ 24,972 0 0 0 25,000 0 0 49,972
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Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  
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Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025
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Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0451 626180-1729955 45811 01.2022-12.2024 Kanalizimi ne Mamushe

GQ 128,389 10,000 0 10,000 10,000 0 0 148,389

THV 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

0451 626180-1832178 47111 01.2022-12.2022 Zgjerimi i urave dhe montimi i paisjeve metalike te mureve mbrojtes perskaj lumenjeve

GQ 29,905 25,197 0 25,197 0 0 0 55,102

0451 626180-1832204 47130 01.2023-12.2023 Vendosja e trafove dhe rrjetit te tensionit te ulet neper rruge fushore

GQ 70,597 0 0 0 25,000 0 0 95,597

0451 626180-1934912 48931 01.2022-12.2023 Asfaltimi i rrugeve lokale Mamushe

GQ 0 15,000 0 15,000 25,681 0 0 40,681

0451 626180-1934914 48933 01.2022-12.2023 Asfaltimi dhe rregullimi e  rruges Smaq  

GQ 40,000 40,000 0 40,000 11,000 0 0 91,000

0451 626180-1934915 48934 01.2022-12.2024 Kubezimi  dhe rregullimi i rrugeve lokale  Mamushe

GQ 61,681 25,000 0 25,000 0 0 0 86,681

THV 0 0 0 0 0 20,000 0 20,000

Totali( GQ ) - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 889,131 125,197 0 125,197 159,520 199,640 0 1,373,488

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 0 23,148 0 23,148 0 81,447 0 104,595

Totali - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 889,131 148,345 0 148,345 159,520 281,087 0 1,478,083

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 889,131 125,197 0 125,197 159,520 199,640 0 1,373,488

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 23,148 0 23,148 0 81,447 0 104,595

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 889,131 148,345 0 148,345 159,520 281,087 0 1,478,083

626470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470140 - Bujqësi - Mamushë

0421 626470-1934811 48841 01.2022-12.2024 Paisje bujqesore

GQ 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

Totali( GQ ) - Bujqësi - Mamushë 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839
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Totali - Bujqësi - Mamushë 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 132,690 45,000 0 45,000 45,183 47,966 0 270,839

626650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650700 - Shërbimet Kadastrale - Mamushë

0610 626650-1729974 45830 01.2023-12.2023 Renovimi/ pastrimi i lumit Topllua

THV 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000

626660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663750 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 626660-1934921 48940 01.2023-12.2023 Riparimi i parqeve dhe shportave metalike per mbeturina-Mamushe

THV 0 0 0 0 7,839 0 0 7,839

0620 626660-1934924 48943 01.2023-12.2023 Projekti Pyllzimit në zonat e erozionit 

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

0620 626660-1934925 48944 01.2023-12.2023 Ura dhe muri mbrojtes i Lumit Topllua

THV 5,314 0 0 0 30,000 0 0 35,314

0620 626660-1934928 48947 01.2023-12.2023 Projekti i shtreses se gurit i shtratit te lumit Topllua

THV 0 0 0 0 10,000 0 0 10,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 5,314 0 0 0 57,839 0 0 63,153
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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

626730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

738500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 626730-1729989 45845 01.2022-12.2022 Paisje speciale mjeksore

GQ 23,990 0 0 0 0 0 0 23,990

THV 7,785 5,000 0 5,000 0 0 0 12,785

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 23,990 0 0 0 0 0 0 23,990

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 7,785 5,000 0 5,000 0 0 0 12,785

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 31,775 5,000 0 5,000 0 0 0 36,775

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 23,990 0 0 0 0 0 0 23,990

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 7,785 5,000 0 5,000 0 0 0 12,785

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 31,775 5,000 0 5,000 0 0 0 36,775

626920 - Arsim dhe Shkencë

933900 - Fillor - Mamushë

0912 626920-1525362 41006 01.2024-12.2024 Rregullimi i parkut-shkolla fillore

GQ 0 0 0 0 0 25,237 0 25,237

0912 626920-1934939 48957 01.2023-12.2023 Fshesa per pastrimin e shkollave

GQ 0 0 0 0 9,899 0 0 9,899

0912 626920-2037216 50220 01.2022-12.2023 Aneks Shkolla Fillore

GQ 191,266 0 0 0 10,000 0 0 201,266

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0912 626920-2240389 02.2022-12.2022 Paisje laboratorike-Kimi-Fizik-Biologji Sh.F Anadolu Mamushe

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Fillor - Mamushë 191,266 0 0 0 19,899 25,237 0 236,402

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Fillor - Mamushë 0 10,000 10,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali - Fillor - Mamushë 191,266 10,000 10,000 20,000 19,899 25,237 0 256,402
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Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

945900 - I Mesem - Mamushë

0922 626920-1832157 47094 01.2022-12.2022 Mobilje per Gjimnaz

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0922 626920-1934942 48960 01.2024-12.2024 Renovimi i parkut te Gjimnazit

GQ 9,995 0 0 0 0 20,000 0 29,995

0922 626920-2240396 02.2022-12.2022 Renovimi i Gjimanzit Ataturk-Mamushe

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - I Mesem - Mamushë 9,995 0 0 0 0 20,000 0 29,995

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - I Mesem - Mamushë 0 5,000 10,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali - I Mesem - Mamushë 9,995 5,000 10,000 15,000 0 20,000 0 44,995

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 201,261 0 0 0 19,899 45,237 0 266,397

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 0 15,000 20,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali - Arsim dhe Shkencë 201,261 15,000 20,000 35,000 19,899 45,237 0 301,397

Totali ( GQ ) - Mamushë 1,247,071 170,197 0 170,197 224,602 292,843 0 1,934,713

Totali ( THV ) - Mamushë 13,099 53,148 20,000 73,148 77,839 81,447 0 245,533

Totali - Mamushë 1,260,171 223,345 20,000 243,345 302,441 374,290 0 2,180,247
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Tabela 4.3 Plani Afatmesem i te hyrave totale te buxhetit komunal

05 October 2021 Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit (BDMS)

Buxheti i Kosoves per vitin 2020 - 2022 Komunat 

Page 1 of 1

Nr. Pershkrimi

2020 Aktuale 2021 Buxheti 2022 Plani 2023 Vleresimi 2024 Vleresimi626 Mamushë

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per shendetesi
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 1,981,803.6
 63,197.0
 5,777.0

 26,913.0
 13,295.0
 5,200.0
 7,000.0
 1,095.0

 17,212.0
 11,990.0
 1,222.0
 4,000.0

 1,905,690.6
 1,061,368.6

 658,962.0
 185,360.0
 12,916.0
 12,916.0

 1,760,433.0
 56,934.0
 5,649.0

 28,627.0
 6,506.0
 3,506.0
 3,000.0

 16,152.0
 11,930.0
 1,222.0
 3,000.0

 1,698,333.0
 1,044,295.0

 455,887.0
 198,151.0

 5,166.0
 5,166.0

 1,802,039.0
 73,148.0
 7,651.0

 35,867.0
 12,200.0
 3,506.0
 7,472.0
 1,222.0

 17,430.0
 14,430.0

 0.0
 3,000.0

 1,728,891.0
 1,048,114.0

 482,626.0
 198,151.0

 0.0
 0.0

 1,881,952.0
 77,839.0
 9,953.0

 37,366.0
 13,888.0
 5,200.0
 7,466.0
 1,222.0

 16,632.0
 12,632.0

 0.0
 4,000.0

 1,804,113.0
 1,089,297.0

 506,757.0
 208,059.0

 0.0
 0.0

 1,968,019.0
 81,447.0
 10,000.0
 40,012.0
 13,922.0
 5,200.0
 7,500.0
 1,222.0

 17,513.0
 13,513.0

 0.0
 4,000.0

 1,886,572.0
 1,136,016.0

 532,095.0
 218,461.0

 0.0
 0.0
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF4FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Kryesuesi i Organizatës Buxhetore

 Këshillëtar Kryesor

 Këshillëtarët e caktuar

 Personeli i pa Kategorizuar 1

 Personeli me koeficient  19.4

 Kryesuesit e Departamenteve , Koef 10.00

 Kryesuesit e Divizioneve, Koef 9.50

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  8.5

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.5

 Personeli me koeficient  7.0

 Personeli me koeficient  6.0

 Personeli me koeficient  5.0

 Personeli me koeficient  4.0

1

1

7

76

4

1

3

7

3

3

3

18

7

8

2

5,150.0

9,678.0

63,881.0

306,233.48

56,430.72

7,272.0

20,725.2

45,813.6

18,543.6

17,452.8

16,362.0

91,627.2

30,542.4

29,088.0

5,817.6

1

1

8

85

4

2

2

6

3

10

1

13

7

8

4

16,739.0

15,041.14

79,727.91

388,418.49

56,430.72

14,544.0

13,816.8

39,268.8

18,543.6

58,176.0

5,454.0

66,175.2

30,542.4

29,088.0

11,635.2

1

1

8

85

4

2

2

6

3

10

1

13

7

8

4

16,739.0

15,041.14

79,727.91

388,418.49

56,430.72

14,544.0

13,816.8

39,268.8

18,543.6

58,176.0

5,454.0

66,175.2

30,542.4

29,088.0

11,635.2

1

1

8

85

4

2

2

6

3

10

1

13

7

8

4

16,739.0

15,041.14

79,727.91

388,418.49

56,430.72

14,544.0

13,816.8

39,268.8

18,543.6

58,176.0

5,454.0

66,175.2

30,542.4

29,088.0

11,635.2

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

144 724,617.6 155 843,601.26 155 843,601.26 155 843,601.26TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare
Financimi nga Huamarrja

1,968,019.0
81,447.0

1,886,572.0

1,881,952.0
77,839.0

1,804,113.0

1,802,039.0
73,148.0

1,728,891.0

1,981,803.56
63,197.0

1,905,690.56
12,916.0

1,760,433.0
56,934.0

1,698,333.0
5,166.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

Mamushë

19.4

10.0

9.5

9.0

8.5

8.0

7.5

7.0

6.0

5.0

4.0

Mult.
12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAG.NETO-PUNE NE NDERRIM.NATES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
MËD.DELEG.NE KUVENDITARIR.KOMI
MEDITJE DELEGAT & KOMISIONEVE
PUNT.ME KONT(JO NË LIST.E PAG)
PUNT.ME KONT(JO NË LIST.E PAG)
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT
SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT

1,172,330.98
964,532.71
843,601.26
24,899.39
96,032.06
65,650.26
5,606.55

1.71
60,042.0
57,485.0
57,485.0

24,784.39
24,784.39

4,256.0
4,256.0

55,622.62
55,622.62

341,954.0
10,550.0

450.0
6,300.0

1,166,497.98
962,206.13
843,601.26

23,120.4
95,484.47
64,767.75
4,724.04

1.71
60,042.0

56,091.23
56,091.23
24,784.39
24,784.39

3,256.0
3,256.0

55,392.48
55,392.48

337,865.0
10,550.0

450.0
6,300.0

1,160,694.98
950,915.62
843,601.26
22,002.79
85,311.57
65,364.4
5,319.16

3.17
60,042.07
55,787.0
55,787.0

24,784.39
24,784.39

54,842.57
54,842.57

9,001.0
9,001.0

327,000.0
10,550.0

450.0
6,300.0

970,010.32
769,448.46
724,617.6
32,254.69
12,576.17
80,474.53
80,452.06

22.47

28,089.87
28,089.87
16,522.68
16,522.68
30,178.0
30,178.0

44,726.78
44,726.78

570.0
570.0

280,960.0
8,080.0

650.0
3,850.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011203
011229
011220
011309
011300
011409
011400
011709
011700
011909
011900
011810
013000
013100
013131
013140

7000
7100
7700
7900

62600
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PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT
AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET POSTARE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE
SHËR.E NDRYSH.INTEL.&KËSHILLDH
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
SHERBIME TEKNIKE
SHPENZIMET PER ANETARESIM
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)
TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
PAISJE SPEC.MJEKSORE <1000
PAISJE TJERA <1000
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURNIZIME PËR ZYRË
FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE)
FURNIZIME MJEKËSORE
FURNIZIME PASTRIMI
FURNIZIM ME VESHMBATHJE
AKOMODIMI
DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE
DRU
DERIVATE PER GJENERATOR
KARBURANT PER VETURA
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
AVANS PER UDHETIME ZYRTARE
SHERB.E REGJISTRIM.&SIGURIMEVE
REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE
SIGURIMI I AUTOMJETEVE
MIRËMBAJTJA
MIREMB.DHE RIPARIMI I AUTOMJET.
MIREMBAJTJA E NDERTESAVE
MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE
MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE
MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE
MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE
SHPENZIMET E MARKETINGUT
REKLAMAT DHE KONKURSET
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
SHPENZIME KOMUNALE
SHPENZIME KOMUNALE
RRYMA
MBETURINAT
SHPENZIMET TELEFONIKE
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
SUBVENCIONET
SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE
SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE
Rezerva

3,300.0
500.0

5,150.0
4,350.0

800.0
179,344.0

3,790.0
172,654.0

2,900.0
5,700.0

5,200.0
500.0

42,010.0
6,200.0
4,000.0

19,110.0
8,700.0

4,000.0
46,400.0
27,000.0
4,000.0

15,400.0
11,000.0
11,000.0

8,500.0
3,750.0
4,750.0

25,000.0
12,500.0
2,000.0
5,000.0

4,000.0
1,500.0

8,300.0
8,300.0

33,072.0
33,072.0
30,082.0
1,440.0
1,550.0

46,372.0
46,372.0

46,372.0

3,300.0
500.0

5,150.0
4,350.0

800.0
175,255.0

3,790.0
168,565.0

2,900.0
5,700.0

5,200.0
500.0

42,010.0
6,200.0
4,000.0

19,110.0
8,700.0

4,000.0
46,400.0
27,000.0
4,000.0

15,400.0
11,000.0
11,000.0

8,500.0
3,750.0
4,750.0

25,000.0
12,500.0
2,000.0
5,000.0

4,000.0
1,500.0

8,300.0
8,300.0

31,800.0
31,800.0
28,810.0
1,440.0
1,550.0

43,348.0
43,348.0

43,348.0

3,300.0
500.0

5,150.0
4,350.0

800.0
164,390.0

3,790.0
157,700.0

2,900.0
5,700.0

5,200.0
500.0

42,010.0
6,200.0
4,000.0

19,110.0
8,700.0

4,000.0
46,400.0
27,000.0
4,000.0

15,400.0
11,000.0
11,000.0

8,500.0
3,750.0
4,750.0

25,000.0
12,500.0
2,000.0
5,000.0

4,000.0
1,500.0

8,300.0
8,300.0

31,000.0
31,000.0
28,010.0
1,440.0
1,550.0

40,000.0
40,000.0

40,000.0

3,380.0
200.0

5,830.0
5,030.0

800.0
172,990.0

500.0
3,500.0
3,790.0

162,700.0

2,500.0
4,800.0
1,500.0

500.0
2,500.0

300.0

27,180.0
4,180.0
4,200.0

13,300.0
2,500.0

3,000.0
25,550.0
9,000.0
1,000.0

15,550.0
7,400.0
6,400.0
1,000.0
5,400.0
2,200.0
3,200.0

14,500.0
10,000.0
1,500.0

2,000.0
1,000.0

330.0
330.0

8,900.0
8,900.0

25,000.0
25,000.0
23,086.0

864.0
1,050.0

40,000.0
40,000.0

40,000.0

013141
013142
013300
013320
013330
013400
013430
013440
013450
013460
013470
013480
013500
013501
013502
013503
013506
013509
013600
013610
013620
013630
013640
013650
013660
013700
013760
013770
013780
013800
013810
013820
013901
013950
013951
014000
014010
014020
014023
014030
014032
014040
014200
014210
014300
014310
013200
013201
013210
013230
013250
020000
021000
021110
021200
038010
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Kryesuesi i Organizatës Buxhetore

 Këshillëtarët e caktuar

 Kryesuesit e Departamenteve , Koef 10.00

 Kryesuesit e Divizioneve, Koef 9.50

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.0

1

2

1

1

1

1

3

5,150.0

4,110.0

7,272.0

6,908.4

6,544.8

5,817.6

15,271.2

1

2

1

1

2

2

1

16,739.0

15,498.0

7,272.0

6,908.4

13,089.6

11,635.2

5,090.4

1

2

1

1

2

2

1

16,739.0

15,498.0

7,272.0

6,908.4

13,089.6

11,635.2

5,090.4

1

2

1

1

2

2

1

16,739.0

15,498.0

7,272.0

6,908.4

13,089.6

11,635.2

5,090.4

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

10 51,074.0 10 76,232.6 10 76,232.6 10 76,232.6TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

111,667.0
111,667.0

107,470.0
107,470.0

102,716.0
102,716.0

113,021.01
113,021.01

98,650.0
98,650.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

Zyra e Kryetarit

10.0

9.5

9.0

8.0

7.0

Mult.
12

12

12

12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PUNT.ME KONT(JO NË LIST.E PAG)
PUNT.ME KONT(JO NË LIST.E PAG)
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT
SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT
MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT
AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
SHERBIME TEKNIKE
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE)
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
AVANS PER UDHETIME ZYRTARE
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE

98,667.00
81,063.6
76,232.6
4,831.0

1,728.64
1,728.64

7,123.0
7,123.0
4,256.0
4,256.0

4,495.76
4,495.76

13,000.0
7,000.0

5,000.0
1,500.0

500.0
2,000.0
2,000.0

2,500.0
2,500.0

1,500.0
1,500.0

94,470.00
80,063.6
76,232.6
3,831.0

749.65
749.65

6,057.23
6,057.23
3,256.0
3,256.0

4,343.52
4,343.52

13,000.0
7,000.0

5,000.0
1,500.0

500.0
2,000.0
2,000.0

2,500.0
2,500.0

1,500.0
1,500.0

89,717.00
78,866.6
76,232.6
2,634.0

1,427.21
1,427.12

.09
5,150.0
5,150.0

4,272.19
4,272.19

1.0
1.0

13,000.0
7,000.0

5,000.0
1,500.0

500.0
2,000.0
2,000.0

2,500.0
2,500.0

1,500.0
1,500.0

5,764.19
5,489.7

2,999.7
2,997.0

2.7
2,490.0
2,490.0

274.49
274.49

13,000.0
7,200.0

5,200.0
2,000.0

2,800.0
2,800.0
1,500.0

500.0
1,000.0
1,000.0

85,650.00
54,276.32
51,074.0
2,644.8
557.52

1.4
1.4

2,921.33
2,921.33
25,591.0
25,591.0
2,859.95
2,859.95

13,000.0
5,400.0

3,200.0
2,000.0

200.0
3,000.0
3,000.0

1,000.0
1,000.0
2,500.0
1,500.0
1,000.0
1,100.0
1,100.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011409
011400
011709
011700
011909
011900
013000
013100
013131
013140
013141
013142
013300
013320
013460
013470
013600
013620
013800
013810
013820
014300
014310

7000
7700

0111

16014
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtar Kryesor

 Kryesuesit e Departamenteve , Koef 10.00

 Personeli me koeficient  8.5

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.0

 Personeli me koeficient  6.0

 Personeli me koeficient  5.0

 Personeli me koeficient  4.0

1

1

7

1

2

2

4,250.0

6,181.2

35,632.8

4,363.2

7,272.0

5,817.6

1

1

1

7

1

2

1

7,520.57

7,272.0

5,817.6

35,632.8

4,363.2

7,272.0

2,908.8

1

1

1

7

1

2

1

7,520.57

7,272.0

5,817.6

35,632.8

4,363.2

7,272.0

2,908.8

1

1

1

7

1

2

1

7,520.57

7,272.0

5,817.6

35,632.8

4,363.2

7,272.0

2,908.8

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

14 63,516.8 14 70,786.97 14 70,786.97 14 70,786.97TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

154,240.0

154,240.0

153,604.0

153,604.0

152,054.0

152,054.0

150,857.0
7,000.0

143,857.0

141,979.0

141,979.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

Administrata

10.0

8.5

8.0

7.0

6.0

5.0

4.0

Mult.
12

12

12

12

12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAG.NETO-PUNE NE NDERRIM.NATES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT
MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET POSTARE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
SHERBIME TEKNIKE
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURNIZIME PËR ZYRË
FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE)
FURNIZIME PASTRIMI

91,740.00
81,683.16
70,786.97

5,941.6
4,954.59
1,668.27
1,668.27

4,020.0
4,020.0

4,368.57
4,368.57

48,000.0
1,000.0

500.0
500.0
400.0
300.0
100.0

1,000.0
1,000.0

1,600.0
1,600.0
7,500.0
2,000.0
3,000.0
2,500.0

90,104.00
80,356.58
70,786.97
5,162.61
4,407.0

1,554.75
1,554.75

3,902.0
3,902.0

4,290.67
4,290.67

48,000.0
1,000.0

500.0
500.0
400.0
300.0
100.0

1,000.0
1,000.0

1,600.0
1,600.0
7,500.0
2,000.0
3,000.0
2,500.0

89,054.00
76,286.97
70,786.97

5,242.0
258.0

1,000.84
1,000.0

.77

.07
3,716.0
3,716.0

4,050.19
4,050.19
4,000.0
4,000.0

48,000.0
1,000.0

500.0
500.0
400.0
300.0
100.0

1,000.0
1,000.0

1,600.0
1,600.0
7,500.0
2,000.0
3,000.0
2,500.0

-13,140.15
1,761.76

761.76
734.0
27.76

1,000.0
1,000.0

88.09
88.09

-14,990.0
51,000.0
1,000.0

500.0
500.0
600.0
500.0
100.0

1,300.0
1,000.0

300.0

8,000.0
3,500.0
2,000.0
1,500.0

75,119.00
67,336.0
63,516.8
3,217.2

602.0
1,030.4

1,030.37
.03

3,175.5
3,175.5

3,577.10
3,577.10

51,860.0
1,360.0

500.0
860.0
400.0
300.0
100.0

10,000.0
1,000.0
9,000.0

1,000.0
1,000.0
5,700.0
3,500.0
2,200.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011203
011229
011220
011709
011700
011909
011900
011810
013000
013100
013140
013141
013300
013320
013330
013400
013450
013460
013470
013500
013503
013600
013610
013620
013640

7000
7100
7700

0133

16314



Page 2

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

AKOMODIMI
DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE
DRU
DERIVATE PER GJENERATOR
KARBURANT PER VETURA
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
SHERB.E REGJISTRIM.&SIGURIMEVE
REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE
SIGURIMI I AUTOMJETEVE
MIRËMBAJTJA
MIREMB.DHE RIPARIMI I AUTOMJET.
MIREMBAJTJA E NDERTESAVE
MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE
SHPENZIMET E MARKETINGUT
REKLAMAT DHE KONKURSET
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
SHPENZIME KOMUNALE
SHPENZIME KOMUNALE
RRYMA
MBETURINAT
SHPENZIMET TELEFONIKE
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
SUBVENCIONET
SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE
Rezerva

17,500.0
5,000.0

500.0
12,000.0
1,000.0
1,000.0
5,000.0
2,000.0
3,000.0

11,500.0
9,000.0
2,000.0

500.0

1,500.0
1,500.0
8,000.0
8,000.0
7,162.0

288.0
550.0

6,500.0
6,500.0
6,500.0

17,500.0
5,000.0

500.0
12,000.0
1,000.0
1,000.0
5,000.0
2,000.0
3,000.0

11,500.0
9,000.0
2,000.0

500.0

1,500.0
1,500.0
8,000.0
8,000.0
7,162.0

288.0
550.0

7,500.0
7,500.0
7,500.0

17,500.0
5,000.0

500.0
12,000.0
1,000.0
1,000.0
5,000.0
2,000.0
3,000.0

11,500.0
9,000.0
2,000.0

500.0

1,500.0
1,500.0
8,000.0
8,000.0
7,162.0

288.0
550.0

7,000.0
7,000.0
7,000.0

1,000.0
21,000.0
5,000.0
1,000.0

15,000.0

3,600.0
1,200.0
2,400.0

12,100.0
7,000.0
4,100.0
1,000.0

400.0
400.0

3,000.0
3,000.0
8,000.0
8,000.0
7,162.0

288.0
550.0

7,000.0
7,000.0
7,000.0

14,990.0

17,550.0
3,500.0

500.0
13,550.0
1,500.0
1,500.0
3,600.0
1,200.0
2,400.0
9,500.0
7,000.0
1,500.0
1,000.0

250.0
250.0

1,000.0
1,000.0
8,000.0
8,000.0
7,162.0

288.0
550.0

7,000.0
7,000.0
7,000.0

013660
013700
013760
013770
013780
013800
013810
013901
013950
013951
014000
014010
014020
014040
014200
014210
014300
014310
013200
013201
013210
013230
013250
020000
021000
021200
038010
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtar Kryesor

 Këshillëtarët e caktuar

5,428.0

22,648.0

7,520.57

19,107.43

7,520.57

19,107.43

7,520.57

19,107.43

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

28,076.0 26,628.0 26,628.0 26,628.0TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

56,100.0
56,100.0

56,100.0
56,100.0

56,100.0
56,100.0

82,291.0
82,291.0

57,289.0
57,289.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Mult.
12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
MËD.DELEG.NE KUVENDITARIR.KOMI
MEDITJE DELEGAT & KOMISIONEVE
PUNT.ME KONT(JO NË LIST.E PAG)
PUNT.ME KONT(JO NË LIST.E PAG)
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHËR.E NDRYSH.INTEL.&KËSHILLDH
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE)
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
Rezerva

54,100.00
26,628.0
26,628.0

111.42
111.42

24,784.39
24,784.39

2,576.19
2,576.19

2,000.0

500.0
500.0

1,500.0
1,500.0

54,100.00
26,628.0
26,628.0

111.42
111.42

24,784.39
24,784.39

2,576.19
2,576.19

2,000.0

500.0
500.0

1,500.0
1,500.0

54,100.00
26,628.0
26,628.0

111.42
111.42

24,784.39
24,784.39

2,576.19
2,576.19

2,000.0

500.0
500.0

1,500.0
1,500.0

-7,339.70
.29

.29

.01

.01
-7,340.0
5,500.0
5,500.0
5,500.0

7,340.0

51,789.00
28,431.61
28,076.0

9.89
345.72

16,522.68
16,522.68

4,587.0
4,587.0

2,247.71
2,247.71

5,500.0
3,500.0
3,500.0

500.0
500.0

1,500.0
1,500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011201
011229
011220
011309
011300
011409
011400
011709
011700
011810
013000
013400
013440
013600
013620
014300
014310
038010

7000
7700

0111

16914
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  8.5

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.5

 Personeli me koeficient  7.0

 Personeli me koeficient  6.0

1

1

1

1

1

1

6,544.8

6,181.2

5,817.6

5,454.0

5,090.4

4,363.2

1

1

1

2

1

6,544.8

6,181.2

5,454.0

10,180.8

4,363.2

1

1

1

2

1

6,544.8

6,181.2

5,454.0

10,180.8

4,363.2

1

1

1

2

1

6,544.8

6,181.2

5,454.0

10,180.8

4,363.2

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

6 33,451.2 6 32,724.0 6 32,724.0 6 32,724.0TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

127,949.0
81,447.0
46,502.0

124,341.0
77,839.0
46,502.0

119,650.0
73,148.0
46,502.0

44,160.0

44,160.0

41,832.0

41,832.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Buxhetimi

9.0

8.5

8.0

7.5

7.0

6.0

Mult.
12

12

12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT
MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET POSTARE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHPENZIMET PER ANETARESIM
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
DREKA ZYRTARE
Rezerva

41,502.00
36,557.4
32,724.0
2,270.4
1,563.0

1.43
1.43

2,966.88
2,966.88
1,976.29
1,976.29

5,000.0
600.0
100.0
500.0

1,000.0
300.0
700.0

2,900.0
2,900.0

500.0
500.0

41,502.00
36,557.4
32,724.0
2,270.4
1,563.0

1.43
1.43

2,966.88
2,966.88
1,976.29
1,976.29

5,000.0
600.0
100.0
500.0

1,000.0
300.0
700.0

2,900.0
2,900.0

500.0
500.0

41,502.00
36,557.4
32,724.0
2,270.4
1,563.0

1.43
1.43

2,966.88
2,966.88
1,976.29
1,976.29

5,000.0
600.0
100.0
500.0

1,000.0
300.0
700.0

2,900.0
2,900.0

500.0
500.0

-11,584.60
.38

.38

.02

.02
-11,585.0

2,000.0
500.0

500.0
1,200.0

500.0
700.0

300.0
11,585.0

39,832.00
34,897.24
33,451.2
1,445.0

1.04

3,038.0
3,038.0

1,896.76
1,896.76

2,000.0
250.0

250.0
1,050.0

350.0
700.0

700.0
700.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011229
011220
011709
011700
011810
013000
013100
013140
013141
013300
013320
013330
013400
013480
013800
013810
014310
038010

7000
7100
7700

0112

17514
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtarët e caktuar

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  8.0

1

1

1

5,624.0

6,544.8

5,817.6

1

1

1

7,520.57

6,544.8

5,817.6

1

1

1

7,520.57

6,544.8

5,817.6

1

1

1

7,520.57

6,544.8

5,817.6

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

3 17,986.4 3 19,882.97 3 19,882.97 3 19,882.97TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

287,481.0

287,481.0

246,089.0

246,089.0

210,966.0

210,966.0

236,230.0
32,690.0

203,540.0

241,554.0
56,934.0

184,620.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

Infrastruktura Rrugore

9.0

8.0

Mult.
12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT
SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT
MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
PAISJE TJERA <1000
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURNIZIME PËR ZYRË
FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYRTARE)
FURNIZIME PASTRIMI
AKOMODIMI
DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE
DRU
DERIVATE PER GJENERATOR
KARBURANT PER VETURA
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
SHERB.E REGJISTRIM.&SIGURIMEVE
REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

23,769.00
20,632.97
19,882.97

750.0

228.17
228.0

.17
1,776.0
1,776.0

1,131.86
1,131.86

51,000.0
1,000.0

500.0
500.0
400.0
400.0

35,000.0
35,000.0
1,000.0
1,000.0

1,200.0
200.0
500.0
500.0

2,400.0
500.0
500.0

1,400.0
2,000.0
2,000.0
1,500.0

750.0

23,769.00
20,632.97
19,882.97

750.0

328.17
328.0

.17
1,676.0
1,676.0

1,131.86
1,131.86

51,000.0
1,000.0

500.0
500.0
400.0
400.0

35,000.0
35,000.0
1,000.0
1,000.0

1,200.0
200.0
500.0
500.0

2,400.0
500.0
500.0

1,400.0
2,000.0
2,000.0
1,500.0

750.0

23,769.00
20,632.97
19,882.97

750.0

428.17
428.0

.17
1,576.0
1,576.0

1,131.86
1,131.86

51,000.0
1,000.0

500.0
500.0
400.0
400.0

35,000.0
35,000.0
1,000.0
1,000.0

1,200.0
200.0
500.0
500.0

2,400.0
500.0
500.0

1,400.0
2,000.0
2,000.0
1,500.0

750.0

-2,494.49
.49

.49

.48

.01

.02

.02
-2,495.0
50,100.0

400.0
400.0

41,600.0
41,600.0

700.0
200.0

500.0

1,600.0
600.0

1,000.0

1,000.0
500.0

23,033.00
18,837.9
17,986.4

748.8
102.7

1,814.44
1,813.0

1.44
1,283.85
1,283.85
1,096.81
1,096.81

50,100.0
400.0
400.0

500.0
500.0

40,000.0
40,000.0
1,000.0
1,000.0

1,200.0
200.0
500.0
500.0

1,500.0
500.0

1,000.0
1,000.0
1,000.0
1,000.0

500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
011810
013000
013100
013131
013140
013141
013300
013320
013400
013460
013500
013503
013509
013600
013610
013620
013640
013660
013700
013760
013770
013780
013800
013810
013901
013950

7000
7100
7700

0451

18014
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

SIGURIMI I AUTOMJETEVE
MIRËMBAJTJA
MIREMB.DHE RIPARIMI I AUTOMJET.
MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE
MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE
MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
SHPENZIME KOMUNALE
SHPENZIME KOMUNALE
RRYMA
MBETURINAT
SHPENZIMET TELEFONIKE
Rezerva

750.0
6,000.0
2,000.0

4,000.0

500.0
500.0

13,072.0
13,072.0
12,534.0

288.0
250.0

750.0
6,000.0
2,000.0

4,000.0

500.0
500.0

11,800.0
11,800.0
11,262.0

288.0
250.0

750.0
6,000.0
2,000.0

4,000.0

500.0
500.0

11,000.0
11,000.0
10,462.0

288.0
250.0

500.0
4,500.0
1,500.0

3,000.0

300.0
11,000.0
11,000.0
10,462.0

288.0
250.0

2,495.0

500.0
3,500.0
1,500.0

2,000.0

11,000.0
11,000.0
10,462.0

288.0
250.0

013951
014000
014010
014030
014032
014040
014300
014310
013200
013201
013210
013230
013250
038010
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Kryesuesit e Divizioneve, Koef 9.50

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.0

 Personeli me koeficient  6.0

 Personeli me koeficient  5.0

1

1

1

1

6

6,908.4

6,544.8

5,090.4

4,363.2

21,816.0

1

1

6

5,817.6

4,363.2

21,816.0

1

1

6

5,817.6

4,363.2

21,816.0

1

1

6

5,817.6

4,363.2

21,816.0

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

10 44,722.8 8 31,996.8 8 31,996.8 8 31,996.8TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

51,640.0
51,640.0

51,640.0
51,640.0

51,640.0
51,640.0

65,800.0
65,800.0

60,723.0
60,723.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

9.5

9.0

8.0

7.0

6.0

5.0

Mult.
12

12

12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
Rezerva

51,640.00
45,148.8
31,996.8
3,120.0

10,032.0
1,385.52
1,384.64

.88
2,646.63
2,646.63
2,459.05
2,459.05

51,640.00
45,148.8
31,996.8
3,120.0

10,032.0
1,485.52
1,484.64

.88
2,546.63
2,546.63
2,459.05
2,459.05

51,640.00
45,148.8
31,996.8
3,120.0

10,032.0
1,585.52
1,584.64

.88
2,446.63
2,446.63
2,459.05
2,459.05

-2,709.09
.87

.87

.87

.04

.04
-2,710.0
2,710.0

62,337.00
48,838.8
44,722.8
3,744.0

372.0
7,765.77
7,764.82

.95
2,764.0
2,764.0

2,968.43
2,968.43

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
011810
038010

7000
7700

0320

18418
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Kryesuesit e Divizioneve, Koef 9.50

 Personeli me koeficient  6.0

1

1

6,908.4

4,363.2

1

1

6,908.4

4,363.2

1

1

6,908.4

4,363.2

1

1

6,908.4

4,363.2

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

2 11,271.6 2 11,271.6 2 11,271.6 2 11,271.6TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

13,821.0
13,821.0

13,821.0
13,821.0

13,821.0
13,821.0

14,606.0
14,606.0

13,418.0
13,418.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

9.5

6.0

Mult.
12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
Rezerva

13,821.00
12,020.4
11,271.6

748.8

538.66
538.0

.66
603.8
603.8

658.14
658.14

13,821.00
12,020.4
11,271.6

748.8

538.66
538.0

.66
603.8
603.8

658.14
658.14

13,821.00
12,158.4
11,271.6

748.8
138.0

400.66
400.0

.66
603.8
603.8

658.14
658.14

-1,540.29
.68

.68

.68

.03

.03
-1,541.0
1,541.0

13,418.00
12,196.6
11,271.6

748.0
177.0

.45

.45

582.0
582.0

638.95
638.95

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
011810
038010

7000
7700

1090

19770
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtarët e caktuar

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.0 2 10,180.8

1

1

7,520.57

5,817.6

1

1

7,520.57

5,817.6

1

1

7,520.57

5,817.6

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

2 10,180.8 2 13,338.17 2 13,338.17 2 13,338.17TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

109,061.0
109,061.0

102,254.0
102,254.0

99,723.0
99,723.0

73,843.4
73,843.4

92,164.0
92,164.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Bujqësia

8.0

7.0

Mult.
12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
AKOMODIMI
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
SUBVENCIONET
SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE
SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE

14,723.00
13,713.31
13,338.17

374.4
.74
.03
.03

308.56
308.56
701.10
701.10
8,000.0
2,000.0

2,000.0
4,000.0
4,000.0
2,000.0
2,000.0

38,372.0
38,372.0

38,372.0

14,723.00
13,713.31
13,338.17

374.4
.74
.03
.03

308.56
308.56
701.10
701.10
8,000.0
2,000.0

2,000.0
4,000.0
4,000.0
2,000.0
2,000.0

34,348.0
34,348.0

34,348.0

14,723.00
13,713.31
13,338.17

374.4
.74
.03
.03

308.56
308.56
701.10
701.10
8,000.0
2,000.0

2,000.0
4,000.0
4,000.0
2,000.0
2,000.0

32,000.0
32,000.0

32,000.0

.82

.78

.78

.04

.04
10,000.0
2,000.0
2,000.0

3,000.0
3,000.0
5,000.0
5,000.0

11,664.00
10,924.57
10,180.8

743.0
.77

184.0
184.0

555.43
555.43

10,000.0
2,000.0
2,000.0

3,000.0
3,000.0
5,000.0
5,000.0

25,500.0
25,500.0

25,500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
013000
013400
013450
013460
013600
013660
014300
014310
020000
021000
021110
021200

7000
7700

0421

47014
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtarët e caktuar

 Personeli me koeficient  8.0

1 7,875.0 1

1

7,520.57

5,817.6

1

1

7,520.57

5,817.6

1

1

7,520.57

5,817.6

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

1 7,875.0 2 13,338.17 2 13,338.17 2 13,338.17TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

140,816.0

140,816.0

136,727.0

136,727.0

125,862.0

125,862.0

116,969.15
8,007.0

108,962.15

119,224.0

119,224.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

8.0

Mult.
12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAG.NETO-PUNE NE NDERRIM.NATES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
SHPENZIMET PER ANETARESIM
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
DREKA ZYRTARE
SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE
Rezerva

14,862.00
13,712.57
13,338.17

374.4

56.32
56.32

385.4
385.4

707.71
707.71

125,954.0
124,954.0

124,954.0

1,000.0
1,000.0

14,862.00
13,712.57
13,338.17

374.4

66.32
66.32

375.4
375.4

707.71
707.71

121,865.0
120,865.0

120,865.0

1,000.0
1,000.0

14,862.00
13,712.57
13,338.17

374.4

77.32
77.32

364.4
364.4

707.71
707.71

111,000.0
110,000.0

110,000.0

1,000.0
1,000.0

-879.77
1,146.89

644.89
500.0
144.0

.89
502.0
502.0
57.34
57.34

-2,084.0
99,326.0
93,826.0

91,275.0
2,551.0

5,500.0
10,000.0
2,084.0

8,724.00
8,125.0
7,875.0

250.0
1.57
1.57

182.0
182.0

415.43
415.43

110,500.0
110,500.0

108,000.0
2,500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011203
011229
011220
011709
011700
011810
013000
013400
013450
013460
013480
013800
013810
014310
021200
038010

7000
7100
7700

0411

48014
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  7.0

 Personeli me koeficient  6.0

1

1

1

6,544.8

5,090.4

4,363.2

1

1

1

6,544.8

5,090.4

4,363.2

1

1

1

6,544.8

5,090.4

4,363.2

1

1

1

6,544.8

5,090.4

4,363.2

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

3 15,998.4 3 15,998.4 3 15,998.4 3 15,998.4TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

21,952.0
21,952.0

21,952.0
21,952.0

21,952.0
21,952.0

20,972.0
20,972.0

21,737.0
21,737.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Shërbimet kadastrale

9.0

7.0

6.0

Mult.
12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)

18,952.00
17,222.26
15,998.4
1,223.2

.66

.08

.08
827.18
827.18
902.48
902.48
3,000.0

250.0
250.0
250.0
250.0

1,500.0
1,500.0

500.0

500.0
500.0
500.0

18,952.00
17,222.26
15,998.4
1,223.2

.66

.08

.08
827.18
827.18
902.48
902.48
3,000.0

250.0
250.0
250.0
250.0

1,500.0
1,500.0

500.0

500.0
500.0
500.0

18,952.00
17,222.26
15,998.4
1,223.2

.66

.08

.08
827.18
827.18
902.48
902.48
3,000.0

250.0
250.0
250.0
250.0

1,500.0
1,500.0

500.0

500.0
500.0
500.0

.18

.17

.17

.01

.01
2,000.0

500.0
500.0

1,500.0
1,500.0

18,737.00
17,121.76
15,998.4
1,123.0

.36

723.0
723.0

892.24
892.24
3,000.0

250.0
250.0
250.0
250.0

1,500.0
1,500.0

500.0
500.0

500.0
500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011229
011220
011709
011700
013000
013100
013131
013300
013320
013400
013460
013500
013502
013503
013800
013810

7000
7700

0610

65070
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtarët e caktuar 1 7,875.0 1 7,520.57 1 7,520.57 1 7,520.57

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

1 7,875.0 1 7,520.57 1 7,520.57 1 7,520.57TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

7,980.0
7,980.0

7,980.0
7,980.0

7,980.0
7,980.0

12,638.0
12,638.0

10,224.0
10,224.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Mult.
12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
Rezerva

7,980.0
7,520.61
7,520.57

.04
1.14
1.14

78.25
78.25
380.0
380.0

7,980.0
7,520.61
7,520.57

.04
1.14
1.14

78.25
78.25
380.0
380.0

7,980.0
7,520.61
7,520.57

.04
1.14
1.14

78.25
78.25
380.0
380.0

-2,041.48
1.45

1.45
1.45

.07

.07
-2,043.0
3,000.0
3,000.0
3,000.0
2,043.0

8,724.00
8,178.0
7,875.0

303.0
5.57
5.5
.07

125.0
125.0

415.43
415.43

1,500.0
1,500.0
1,500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
011810
013000
013400
013460
038010

7000
7700

0620

66375
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtarët e caktuar

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.0

1

1

1

7,874.0

6,544.8

5,090.4

1

1

7,520.1

5,817.6

1

1

7,520.1

5,817.6

1

1

7,520.1

5,817.6

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

3 19,509.2 2 13,337.7 2 13,337.7 2 13,337.7TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

15,444.0
15,444.0

15,444.0
15,444.0

15,444.0
15,444.0

22,436.0
22,436.0

23,945.0
23,945.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Administrata

9.0

8.0

7.0

Mult.
12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
Rezerva

15,444.00
14,372.09
13,337.7

374.39
660.0

336.48
336.48
735.43
735.43

15,444.00
14,372.09
13,337.7

374.39
660.0

336.48
336.48
735.43
735.43

15,444.00
13,972.09
13,337.7

374.39
260.0
400.0
399.4

.6
336.48
336.48
735.43
735.43

-3,698.93
1.02

1.02
.49
.53

.05

.05
-3,700.0
3,700.0

23,945.00
20,974.2
19,509.2

748.0
717.0

266.56
266.0

.56
1,564.0
1,564.0

1,140.24
1,140.24

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
011810
038010

7000
7700

0760

73023
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Personeli i pa Kategorizuar 1 27 119,062.24 28 150,308.87 28 150,308.87 28 150,308.87

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

27 119,062.24 28 150,308.87 28 150,308.87 28 150,308.87TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

286,322.0

286,322.0

286,322.0

286,322.0

286,322.0

286,322.0

293,807.0
4,000.0

289,807.0

298,091.0

298,091.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

Shërbimet e shëndetësisë primare

Mult.
12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAG.NETO-PUNE NE NDERRIM.NATES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT
MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
SHERBIME TEKNIKE
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
PAISJE SPEC.MJEKSORE <1000
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURNIZIME PËR ZYRË
FURNIZIME MJEKËSORE
FURNIZIME PASTRIMI
FURNIZIM ME VESHMBATHJE
DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE
DRU
DERIVATE PER GJENERATOR
KARBURANT PER VETURA
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)

245,322.0
165,696.23
150,308.87

15,387.36
60,042.0

60,042.0
7,901.77
7,901.77
11,682.0
11,682.0

35,000.0
500.0
200.0
300.0
300.0
300.0
790.0

790.0

500.0

500.0
21,610.0

500.0
19,110.0
2,000.0

6,500.0
4,000.0

500.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0

245,322.0
165,696.23
150,308.87

15,387.36
60,042.0

60,042.0
7,901.77
7,901.77
11,682.0
11,682.0

35,000.0
500.0
200.0
300.0
300.0
300.0
790.0

790.0

500.0

500.0
21,610.0

500.0
19,110.0
2,000.0

6,500.0
4,000.0

500.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0

245,322.0
164,696.23
150,308.87

14,387.36
60,042.0

60,042.0
8,901.77
8,901.77
11,682.0
11,682.0

35,000.0
500.0
200.0
300.0
300.0
300.0
790.0

790.0

500.0

500.0
21,610.0

500.0
19,110.0
2,000.0

6,500.0
4,000.0

500.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0

-3,561.88
3,731.54

3,727.0
3,727.0

4.54
4.54

186.58
186.58

-7,480.0
31,500.0

400.0

400.0
500.0
500.0

2,650.0
450.0
800.0

1,000.0
400.0
300.0

300.0
18,180.0

480.0
15,000.0
2,000.0

700.0
7,100.0
5,400.0

700.0
1,000.0

400.0
400.0

228,613.00
141,008.24
119,062.24

14,838.0
7,108.0

69,218.63
69,200.0

18.63

7,499.8
7,499.8

10,886.33
10,886.33

31,500.0
420.0
150.0
270.0
330.0
330.0

2,790.0
500.0
790.0

1,500.0

2,300.0
1,500.0

500.0
300.0

15,780.0
480.0

13,300.0
2,000.0

6,500.0
5,000.0

500.0
1,000.0

700.0
700.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011203
011229
011220
011709
011700
011810
013000
013100
013140
013141
013300
013320
013400
013430
013450
013460
013470
013500
013501
013503
013506
013600
013610
013630
013640
013650
013700
013760
013770
013780
013800
013810

7000
7100
7700

0721

73850
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

SHERB.E REGJISTRIM.&SIGURIMEVE
REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE
SIGURIMI I AUTOMJETEVE
MIRËMBAJTJA
MIREMB.DHE RIPARIMI I AUTOMJET.
MIREMBAJTJA E NDERTESAVE
MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE
SHPENZIMET E MARKETINGUT
REKLAMAT DHE KONKURSET
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
SHPENZIME KOMUNALE
SHPENZIME KOMUNALE
RRYMA
MBETURINAT
SHPENZIMET TELEFONIKE
Rezerva

2,000.0
1,000.0
1,000.0
1,500.0
1,500.0

300.0
300.0

6,000.0
6,000.0
5,462.0

288.0
250.0

2,000.0
1,000.0
1,000.0
1,500.0
1,500.0

300.0
300.0

6,000.0
6,000.0
5,462.0

288.0
250.0

2,000.0
1,000.0
1,000.0
1,500.0
1,500.0

300.0
300.0

6,000.0
6,000.0
5,462.0

288.0
250.0

320.0
215.0
105.0

1,200.0
1,200.0

100.0
100.0
350.0
350.0

6,000.0
6,000.0
5,462.0

288.0
250.0

7,480.0

800.0
500.0
300.0

1,500.0
1,500.0

80.0
80.0

300.0
300.0

6,000.0
6,000.0
5,462.0

288.0
250.0

013901
013950
013951
014000
014010
014020
014040
014200
014210
014300
014310
013200
013201
013210
013230
013250
038010



Page 1

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Personeli me koeficient  8.5

 Personeli me koeficient  6.0

1

1

6,181.2

4,363.2

1

1

6,181.2

4,363.2

1

1

6,181.2

4,363.2

1

1

6,181.2

4,363.2

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

2 10,544.4 2 10,544.4 2 10,544.4 2 10,544.4TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

14,320.0

14,320.0

14,320.0

14,320.0

13,820.0

13,820.0

17,832.0
5,000.0

12,832.0

20,348.0

20,348.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Shërbimet Sociale-Mamush

8.5

6.0

Mult.
12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAG.NETO-PUNE ME ORAR SHKURTU.
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
SUBVENCIONET
SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE

12,820.00
11,296.83
10,544.4

748.8
3.63

912.69
912.69
610.48
610.48
1,500.0
1,500.0
1,500.0

12,820.00
11,296.83
10,544.4

748.8
3.63

912.69
912.69
610.48
610.48
1,500.0
1,500.0
1,500.0

12,820.00
11,296.83
10,544.4

748.8
3.63

912.69
912.69
610.48
610.48
1,000.0
1,000.0
1,000.0

184.12
175.35

.35

.35

175.0
175.0
8.77
8.77

5,000.0
5,000.0
5,000.0

12,848.00
11,292.4
10,544.4

748.0

81.79
81.0
.79

862.0
862.0

611.81
611.81
7,500.0
7,500.0
7,500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011202
011229
011220
011709
011700
020000
021000
021200

7000
7100
7700

1040

75566



Page 1

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Personeli me koeficient  7.0 1 5,090.4 1 5,090.4 1 5,090.4 1 5,090.4

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

1 5,090.4 1 5,090.4 1 5,090.4 1 5,090.4TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Transferet Qeveritare

6,083.0

6,083.0

6,083.0

6,083.0

6,083.0

6,083.0

12,072.0
6,500.0
5,572.0

6,014.0

6,014.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Shërbimet kulturore

7.0
Mult.

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE
SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE

6,083.00
5,500.2
5,090.4

374.4
35.4

293.13
293.13
289.67
289.67

6,083.00
5,500.2
5,090.4

374.4
35.4

293.13
293.13
289.67
289.67

6,083.00
5,500.2
5,090.4

374.4
35.4

293.13
293.13
289.67
289.67

.91

.87

.87

.04

.04
4,000.0
2,500.0

6,014.00
5,464.62
5,090.4

374.0
.22

263.0
263.0

286.38
286.38

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011201
011229
011220
011709
011700
021110
021200

7000
7100
7700

0820

85014



Page 1

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Këshillëtarët e caktuar

 Admin/ Kryesues Departamenti/ Shef Sektori, K

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.5

 Personeli me koeficient  7.0

1

1

1

1

7,875.0

6,544.8

5,454.0

5,090.4

1

1

1

1

7,520.1

6,544.8

5,817.6

5,090.4

1

1

1

1

7,520.1

6,544.8

5,817.6

5,090.4

1

1

1

1

7,520.1

6,544.8

5,817.6

5,090.4

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

4 24,964.2 4 24,972.9 4 24,972.9 4 24,972.9TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare
Financimi nga Huamarrja

31,048.0
31,048.0

31,048.0
31,048.0

31,048.0
31,048.0

45,307.0
32,391.0
12,916.0

43,928.0
38,762.0
5,166.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Administrata

9.0

8.0

7.5

7.0

Mult.
12

12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
DREKA ZYRTARE
Rezerva

29,048.00
26,252.53
24,972.9
1,123.2
156.43

1,412.23
1,412.23
1,383.24
1,383.24

2,000.0
300.0
300.0

1,200.0
1,200.0

500.0
500.0

29,048.00
26,252.53
24,972.9
1,123.2
156.43

1,412.23
1,412.23
1,383.24
1,383.24

2,000.0
300.0
300.0

1,200.0
1,200.0

500.0
500.0

29,048.00
26,252.53
24,972.9
1,123.2
156.43

1,412.23
1,412.23
1,383.24
1,383.24

2,000.0
300.0
300.0

1,200.0
1,200.0

500.0
500.0

-5,943.44
458.63

.63

.63
458.0
458.0
22.93
22.93

-6,425.0
3,000.0

500.0
500.0

2,000.0
2,000.0

500.0
6,425.0

30,262.00
26,087.2
24,964.2
1,123.0

287.75
287.75
2,446.0
2,446.0

1,441.05
1,441.05

2,000.0
300.0
300.0

1,200.0
1,200.0

500.0
500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011229
011220
011709
011700
011810
013000
013300
013320
013400
013460
013800
013810
014310
038010

7000
7700
7900

0980

92070
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF2FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Personeli i pa Kategorizuar 1 3 13,611.24 3 14,155.69 3 14,155.69 3 14,155.69

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

3 13,611.24 3 14,155.69 3 14,155.69 3 14,155.69TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

18,194.0
18,194.0

18,194.0
18,194.0

18,194.0
18,194.0

20,327.0
20,327.0

17,503.0
17,503.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Mult.
12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
MEDITJA PER PUNE-JO ORAR RREG.
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
FONDET KONTIGJENTE NË MINISTRINË E FINANCAVE
Rezerva

18,194.00
16,719.28
14,155.69

2,563.59

608.34
608.34
866.38
866.38

18,194.00
16,719.28
14,155.69

2,563.59

608.34
608.34
866.38
866.38

18,194.00
16,719.28
14,155.69

2,563.59

608.34
608.34
866.38
866.38

-2,975.95
.05

.05

.05

.0

.0

-2,976.0
2,976.0

17,503.00
15,650.08
13,611.24

2,038.84
.2
.2

476.39
476.39
806.33
806.33
570.0
570.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011200
011201
011229
011220
011709
011700
011909
011900
011810
038010

7000
7700

0911

92470



Page 1

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF1FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Personeli i pa Kategorizuar 1

 Personeli me koeficient  19.4

 Personeli me koeficient  8.0

 Personeli me koeficient  7.5

 Personeli me koeficient  6.0

46

4

1

1

173,560.0

56,430.72

5,454.0

4,363.2

46

4

1

1

188,259.41

56,430.72

5,817.6

4,363.2

46

4

1

1

188,259.41

56,430.72

5,817.6

4,363.2

46

4

1

1

188,259.41

56,430.72

5,817.6

4,363.2

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

52 239,807.92 52 254,870.93 52 254,870.93 52 254,870.93TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

396,562.0
396,562.0

391,224.0
391,224.0

371,325.0
371,325.0

543,139.99
543,139.99

358,500.0
358,500.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

Anadolu

19.4

8.0

7.5

6.0

Mult.
12

12

12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
MALLRA DHE SHËRBIME
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURNIZIME PËR ZYRË
FURNIZIME PASTRIMI
DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE
DRU
DERIVATE PER GJENERATOR
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
MIRËMBAJTJA
MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE
MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE
SHPENZIME KOMUNALE
SHPENZIME KOMUNALE
RRYMA
MBETURINAT
SHPENZIMET TELEFONIKE

337,325.00
299,396.05
254,870.93

1,497.6
43,027.52
21,865.85
21,865.85
16,063.10
16,063.10

30,000.0
300.0
300.0

4,000.0
1,000.0
3,000.0
1,500.0
1,500.0
4,200.0
2,000.0
2,200.0

15,000.0
13,000.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0
4,000.0
3,000.0
1,000.0
4,000.0
4,000.0
3,462.0

288.0
250.0

337,325.00
299,396.05
254,870.93

1,497.6
43,027.52
21,865.85
21,865.85
16,063.10
16,063.10

30,000.0
300.0
300.0

4,000.0
1,000.0
3,000.0
1,500.0
1,500.0
4,200.0
2,000.0
2,200.0

15,000.0
13,000.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0
4,000.0
3,000.0
1,000.0
4,000.0
4,000.0
3,462.0

288.0
250.0

337,325.0
294,634.15
254,870.93

1,497.6
38,265.62
21,865.85
21,865.85
15,825.0
15,825.0
5,000.0
5,000.0

30,000.0
300.0
300.0

4,000.0
1,000.0
3,000.0
1,500.0
1,500.0
4,200.0
2,000.0
2,200.0

15,000.0
13,000.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0
4,000.0
3,000.0
1,000.0
4,000.0
4,000.0
3,462.0

288.0
250.0

251,798.32
239,807.92
239,807.92

11,990.40
11,990.40

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011229
011220
011709
011700
011909
011900
013000
013300
013320
013400
013450
013460
013500
013503
013600
013610
013640
013700
013760
013770
013800
013810
014000
014023
014040
013200
013201
013210
013230
013250

7000
7700

910 

93391



Page 2

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi



Page 1

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

1Ver.
Kryesuesi:
Kontakti Financiar
Tituli i Kontaktit Financiar

 - Tel. Kontaktues/E-mail

Data

Data

1Final

PJESA I: ADMINISTRIMI I PROGRAMIT KLASIFIKIMI DHE ORGANIZIMI

PJESA II: DETAJET DHE PËRMBLEDHJET ORGANIZATIVE

2022Planifikimi per vitin: 
A Emri i Organizatës Buxhetore/Prog/Nen-prog:
B Administrimi i Programit

PCF1FORMULARI: 

Klasifikimet FunksionaleC

Pranuar
Inicialet

Analisti i Caktuar
Inicialet

VETEM për MF

Komenti i Programit
Sektori Funksional
Funksioni
Organizata Buxhetore
Organizata Nivel DEPART.
Programi

Komunikimi me OB
Inicialet

Emri

 Personeli i pa Kategorizuar 1

 Personeli me koeficient  8.5

 Personeli me koeficient  4.0

8

1

3

35,694.52

6,181.2

8,726.4

8

1

3

35,694.52

6,181.2

8,726.4

8

1

3

35,694.52

6,181.2

8,726.4

Nr. Shpenzimet për zhvillim dhe shpenzimet periodike të Departamentit

Shpenzimet për zhvillim e Programit Koef. Staf FTE Staf FTE Staf FTE Staf FTEStaf FTEShpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar Shpenzuar

Shpenzimet aktuale & Stafi Kërkesa Buxhetore Kërkesa Buxhetore Kërkesa e vlerësuar Buxh. Kërkesa e vlerësuar Buxh.

12 50,602.12 12 50,602.12 12 50,602.12TOTALET E STAFIT DHE SHPENZIMEVE PËR PAGA & MËDITJE

PJESA III: BURIMET E FINANCIMIT

Të Hyrat Komunale Totale
Transferet Qeveritare

117,339.0
117,339.0

97,339.0
97,339.0

97,339.0
97,339.0

95,495.01
95,495.01

93,310.0
93,310.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
BURIMET E FINANCIMIT Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

2022 2023 202420212020

20242023202220212020

 ''Atatürk'' 

8.5

4.0

Mult.
12

12

12

PJESA IV: KATEGORITE E SHPENZIMEVE

RROGA DHE PAGA
RROGAT MUJORE ME ORAR TË PLOTË
PAGAT RREGULLTA PËRMES LIS.PAGAVE(KOEFICIENTAVE)
SHTESA/KOMPENZIME NË PAGË PREJ 30 EUROVE PER SHC
Shtesat dhe kompenzimet tjera(me vendime)
PAGESA NETO-PUNE JASHT ORARIT
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
PAGESA PER PERVOJEN E PUNES
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENESI
MALLRA DHE SHËRBIME
SHPENZIMET E UDHËTIMIT
MEDITJA UDH.ZYRT.BRENDA VENDIT
SHËRBIMET E TELEKOMUNIKIMIT
SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE
SHPENZIMET PER SHËRBIME
SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING
SHERB KONTRAKTUESE TJERA
BLER.MOB.&PAIS.ME PAK SE 1000
KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro
BLERJE TJERA MALLRA & SHERBIME
FURNIZIME PËR ZYRË
FURNIZIME PASTRIMI
DERIVATET & LËNDËT DJEGËSE
DRU
DERIVATE PER GJENERATOR
LLOGARITE E AVANSIT
AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH)
MIRËMBAJTJA
MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE
SHPENZIMET E PËRFAQËSIMIT
DREKA ZYRTARE
SHPENZIME KOMUNALE
SHPENZIME KOMUNALE
RRYMA
MBETURINAT
SHPENZIMET TELEFONIKE

76,339.00
69,396.42
50,602.12

1,147.2
17,647.1

3,307.39
3,307.39
3,635.19
3,635.19
19,000.0

200.0
200.0
200.0
200.0

6,000.0
1,000.0
5,000.0

600.0
600.0

3,000.0
1,500.0
1,500.0
5,000.0
4,500.0

500.0
1,000.0
1,000.0
2,000.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0
2,000.0
2,000.0
1,462.0

288.0
250.0

76,339.00
69,396.42
50,602.12

1,147.2
17,647.1

3,307.39
3,307.39
3,635.19
3,635.19
19,000.0

200.0
200.0
200.0
200.0

6,000.0
1,000.0
5,000.0

600.0
600.0

3,000.0
1,500.0
1,500.0
5,000.0
4,500.0

500.0
1,000.0
1,000.0
2,000.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0
2,000.0
2,000.0
1,462.0

288.0
250.0

76,339.00
69,396.42
50,602.12

1,147.2
17,647.1

3,307.39
3,307.39
3,635.19
3,635.19
19,000.0

200.0
200.0
200.0
200.0

6,000.0
1,000.0
5,000.0

600.0
600.0

3,000.0
1,500.0
1,500.0
5,000.0
4,500.0

500.0
1,000.0
1,000.0
2,000.0
2,000.0
1,000.0
1,000.0
2,000.0
2,000.0
1,462.0

288.0
250.0

Pranuar Shpenzuar Bartur Buxhetuar Kërkuar Projektuar Projektuar
KATEGORITE E SHPENZIMEVE Shpenzimet aktuale & Stafi Buxheti i Përshtatur Kërkesa Buxh. Kërkesa Vlersuar Kërkesa Vlersuar

20242023202220212020
Kodi

011000
011100
011110
011120
011155
011201
011229
011220
011709
011700
013000
013100
013131
013300
013320
013400
013450
013460
013500
013503
013600
013610
013640
013700
013760
013770
013800
013810
014000
014023
014300
014310
013200
013201
013210
013230
013250

7000
7700

910 

94591



Page 2

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES - VLADA KOSOVA - GOVERNMENT OF KOSOVO
MINISTRIA E FINANCAVE-MINISTARSTVO ZA FINANCIJE-MINISTRY OF FINANCE

DEPARTAMENTI I BUXHETIT KOMUNAL - DEPARTAMENAT OPSTINSKE BUDZETA - MUNICIPALITY BUDGET DEPARTMENT

FORMULARI I SHPENZIMIT TË DEPARTAMENTIT, DIVIZIONIT OSE SEKTORIT

05-10-21 SZHMB (BDMS)

PJESA V: VERTETIMI
TË POSHTË-NËNSHKRUARIT ME KËTË VËRTETOJNË QË INFORMATAT NË KËTË FORMULAR JANË KOMPLETE DHE TË SAKTA, NË KOHËN E DORËZIMIT NË  MINISTRINË E FINANCAVE
MË TEJ, QË TË GJITHA PROCEDURAT ASHTU SI THEKSOHEN NË QARKOREN PËRKATËSE BUXHETORE, JANË NDJEKUR NË MËNYRËN ADEKUATE DHE QË KJO KËRKESË ËSHTË APROVUAR NGA
AUTORITETET PËRKATËSE. TË POSHTË-NËSHKRUARIT ME KËTË KËRKOJNË QË SHUMAT E PARAQITURA PËR VITET PËRKATËSE, TË NDAHEN PËR KËTË ORGANIZATË BUXHETORE, NË PAJTIM ME
PROCEDURAT LIGJORE.

Kryesuesi i Nën-njësisë 
së Programit

Emri Titulli Data Nenshkrimi ZKF apo Kryeshefi
Ekzekutiv i Organizatës

Buxhetore

Titulli Data Nenshkrimi



Ministria e Financave - Dep. i Buxhetit Komunal
Kufijte Buxhetor, kerkesat buxhetore dhe defirenca

05 October 2021 Page 1SZHMB (BDMS)

2022

Viti

626000

Kodi
i OB

Mamushë

Org. Buxhetore

RROGA DHE
PAGA

MALLRA DHE
SHËRBIME

SHPENZIME
KOMUNALE

SUBVENCIO
NE DHE
TRANSFERE

Kat.
ekonomike

 1,160,695.00

 327,000.00

 31,000.00

 40,000.00

Kuf. buxhet./plan.
(x1)

 1,166,498.00

 337,865.00

 31,800.00

 43,348.00

Kuf. buxhet./proj.1
(x2)

 1,172,331.00

 341,954.00

 33,072.00

 46,372.00

Kuf. buxh./proj.2
(x3)

 1,160,694.98

 327,000.00

 31,000.00

 40,000.00

Planifikimi
i Buxhetit

(y1)

 1,166,497.98

 337,865.00

 31,800.00

 43,348.00

Projeksionet
1

(y2)

 1,172,330.98

 341,954.00

 33,072.00

 46,372.00

Projeksionet
2

(y3)

 0.02

 0.00

 0.00

 0.00

Diferenca
plani

(x1-y1)

 0.03

 0.00

 0.00

 0.00

Diferenca
projeks.1

(x2-y2)

 0.02

 0.00

 0.00

 0.00

Diferenca
projeks. 2

(x3-y3)



Raporti i te dhenave sipas kategorive ekonomike dhe nenprogrameve te perdoruesit

 1,558,694.98  1,579,510.98  1,593,728.98

2022

2022

2022

2022

Viti

011000

013000

013200

020000

Kodi Ekon

RROGA DHE PAGA

MALLRA DHE
SHËRBIME

SHPENZIME
KOMUNALE

SUBVENCIONE DHE
TRANSFERE

Pershkrimi

 1,160,694.98

 327,000.00

 31,000.00

 40,000.00

 1,166,497.98

 337,865.00

 31,800.00

 43,348.00

 1,172,330.98

 341,954.00

 33,072.00

 46,372.00

Total:

160140

163140

169140

175140

180140

184180

197700

470140

480140

650700

663750

730230

738500

755660

850140

920700

924700

933900

945900

160140

163140

169140

175140

180140

470140

480140

650700

663750

738500

920700

933900

945900

163140

180140

738500

933900

945900

163140

470140

755660

Kodi OB

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Mamush

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Shërbimet e shëndetësisë primare

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Administrata

Infrastruktura Rrugore

Shërbimet e shëndetësisë primare

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Administrata

Bujqësia

Shërbimet Sociale-Mamush

Pershkrimi OB

 89,717.00

 89,054.00

 54,100.00

 41,502.00

 23,769.00

 51,640.00

 13,821.00

 14,723.00

 14,862.00

 18,952.00

 7,980.00

 15,444.00

 245,322.00

 12,820.00

 6,083.00

 29,048.00

 18,194.00

 337,325.00

 76,339.00

 13,000.00

 48,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 51,000.00

 8,000.00

 111,000.00

 3,000.00

 35,000.00

 2,000.00

 30,000.00

 19,000.00

 8,000.00

 11,000.00

 6,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 7,000.00

 32,000.00

 1,000.00

Kerkesa 
Buxhetore

 94,470.00

 90,104.00

 54,100.00

 41,502.00

 23,769.00

 51,640.00

 13,821.00

 14,723.00

 14,862.00

 18,952.00

 7,980.00

 15,444.00

 245,322.00

 12,820.00

 6,083.00

 29,048.00

 18,194.00

 337,325.00

 76,339.00

 13,000.00

 48,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 51,000.00

 8,000.00

 121,865.00

 3,000.00

 35,000.00

 2,000.00

 30,000.00

 19,000.00

 8,000.00

 11,800.00

 6,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 7,500.00

 34,348.00

 1,500.00

Vlersimi 1

 98,667.00

 91,740.00

 54,100.00

 41,502.00

 23,769.00

 51,640.00

 13,821.00

 14,723.00

 14,862.00

 18,952.00

 7,980.00

 15,444.00

 245,322.00

 12,820.00

 6,083.00

 29,048.00

 18,194.00

 337,325.00

 76,339.00

 13,000.00

 48,000.00

 2,000.00

 5,000.00

 51,000.00

 8,000.00

 125,954.00

 3,000.00

 35,000.00

 2,000.00

 30,000.00

 19,000.00

 8,000.00

 13,072.00

 6,000.00

 4,000.00

 2,000.00

 6,500.00

 38,372.00

 1,500.00

Vlersimi 2

Total:

Total:

Total:

Total:


